GDP402L220V Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos - Ocean-Components.com
O email: Info@Ocean-Components.com
Endereço: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi GDP402L220V Fornecedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi GDP402L220V
Carlo Gavazzi
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA GDP402L220V
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIÇÃO 2P DPC LUG TERM 40A 220VAC
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS
FICHA DE DADOS
TURN ON TENSÃO (MAX) 187 VAC
DESLIGAR TENSÃO (MIN) 44 VAC
ESTILO DE ACABAMENTO Box Lug, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
TENSÃO DE COMUTAÇÃO 277VAC - Nom
SÉRIE GDP
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 1864-1845
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -5°C ~ 40°C
TIPO DE MONTAGEM Chassis Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) Not Applicable
CARACTERÍSTICAS -
CLASSIFICAÇÃO DO CONTATO (ATUAL) 40A
MATERIAL DE CONTATO -
FORMULÁRIO DE CONTATO DPST-NO (2 Form A)
VOLTAGEM DA BOBINA 220VAC
RESISTÊNCIA DA BOBINA -
BOBINAS DE ALIMENTAO -
GDP402L220V
Número da peça: GDP402L220V
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descrição do Produto 2P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Folhas de dados:
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP402L220V.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do GDP402L220V
GDP402L220V.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
GDP323L220V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P DPC LUG TERM 32A 220VAC
Em estoque:  12 pcs
RFQ
GDP402L120V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  2P DPC LUG TERM 40A 120VAC
Em estoque:  9 pcs
RFQ
GDP401SL120V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  1P+S DPC LUG TERM 40A 120VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP403L120V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P DPC LUG TERM 40A 120VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP323L24V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P DPC LUG TERM 32A 24VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP402S220V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  2P DPC SCRW TERM 40A 220VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP402S120V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  2P DPC SCRW TERM 40A 120VAC
Em estoque:  7 pcs
RFQ
GDP323L120V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P DPC LUG TERM 32A 120VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP36Z060B
Fabricantes:  Global Power Technologies Group
Descrição:  DIODE SCHOTTKY 600V 36A TO247-2
Em estoque:  Out stock
RFQ
GDP402L24V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  2P DPC LUG TERM 40A 24VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP402S24V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  2P DPC SCRW TERM 40A 24VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ
GDP403L220V
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrição:  3P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Em estoque:  10 pcs
RFQ